
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                     

        ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0050.99.2024                                

ZARZĄDZENIE Nr   99 /2024 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia  14  maja 2024 r. 
 
 
 

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Miasta Łańcuta 
 
 
         Działając na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz.U.2024.609) w związku z art. 4 ust.1 pkt 2, art.7 pkt 1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. 2022.530) oraz art. 70 
ustawy z dnia  26 czerwca 1974 r.- Kodeks pracy (Dz.U.2023.1465) zarządzam co 
następuje : 
 
 
      § 1. Odwołuję   Pana Michała Mglej ze stanowiska  Zastępcy Burmistrza Miasta 
Łańcuta   z dniem 14 maja 2024 r.     
 
 
      § 2. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunku pracy  
z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia.                          
       
 
     § 3. Z dniem 15 maja 2024 r. cofam wszystkie udzielone przez Burmistrza Miasta 
Łańcuta upoważnienia i pełnomocnictwa . 
 
 
     § 4.  Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                  BURMISTRZ: Damian Szubart 


